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100 % sozial auch kommunal – 
für ein solidarisches München
Münih’te yaşayan göçmen halkımıza.

Avrupa’da ki sol partilerin birliği olan EUROPÄISCHE LINKE, 16. Mart da Münih’te 
yapılacak olan yerel seçimlerde oylarınızı DIE LINKE’ye vermeye çağırıyor.

DIE LINKE neden yine Münih belediye meclisine seçilmeli?
Kimlerin seçme hakkı var?

Almanya veya Avrupa Birliği üyesi bir ülkenin vatandaşıysanız, 18 yaşında olup 
ve son üç ay Münih’te resmi ikamet ettiyseniz, yerel seçimlerde seçme hakkına 
sahipsiniz. Malesef bir çok göçmenin bu hakkı yok.

DIE LINKE olarak şunu savunuyoruz;

Hem yerel seçimler de hem genel seçimler de, Almanya’da yaşayan bütün 
göçmenlerin, Avrupa birliği vatandaşları gibi seçme hakkı olmalı. Bütün göçmenlerin 
çifte vatandaşlık hakkına sahip olabilmesini talep ediyoruz. Ayrıca DIE LINKE 
olarak, ülkesini terk etmek zorunda kalan her insanın Almanya’da ikamet ve insan 
onuruna uygun yaşama hakkını savunuyoruz.

DIE LINKE yerelde de %100 sosyal – Dayanışmacı bir Münih için!

Yoksullaşmaya karşı, zenginliğin eşit dağılımı!  Almanya’nın en zengin şehirlerinden 
sayılan Münih’te giderek daha fazla insanın yoksullaşması ve bir çok insanın düzenli 
çalışmasına rağmen geliriyle geçinemiyor olması kabul edilemez. 

DIE LINKE, dar gelirli insanların temel gelir güvencesine (Grundsicherung) 
sahip olması için zenginlerden daha fazla vergi alınması gerektiğini savunuyor. 
Arbeitslosengeld II ve Sozialhilfe alabilmek için, keyfi uygulamalar yüzünden 
insanların yaşadığı eziyet son bulmalı. Emeklilerin mağdur olmadan yaşayabilmesi 
için emekli maaşları artırılmalı. Okulların ve kamuya ait kültürel kurumların 
bakımsızlığını gidermek için acil adımlar atılmalı.
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Uygun kiralık konut lüks değil, Anayasal haktır!

Yıllardır konut kiralarında büyük bir artış var. 2005 yılında m² 12 € olan konutların 
kirası 2013 yılında 16 € ya yükseldi. Yine 2005 yılında konut satış fiyatı m² başına 
3.500 € dan 2013 yılında 4.750 € ya yükseldi. Sosyal konut yapımı nerdeyse durma 
noktasına geldi. Münih’te konut kiralayamayan insan sayısı giderek artıyor. Konut 
piyasası fırsatçı ve rantçı yatırımcıların eline geçmiş durumda. DIE LINKE olarak, 
Konut sektörünün demokratik bir biçimde düzenlenmesini savunuyoruz. Sosyal 
konut kiraları kalıcı bir biçimde insanların gelir düzeyine uygun düzenlenmeli. 
Almanya genelinde ve Münih için kiralara genel bir sınırlama getirilmeli!   

İnsan sağlığı alınıp satılmaz! Gelirinden bağımsız, herkes için eşit 
sağlık hizmeti!

Nüfus giderek yaşlanıyor ve bu kamusal sağlık sisteminde yeni düzenlemelerin 
yapılmasını zorunlu kılıyor. Yoksulluk özellikle çocukların sağlığını etkiliyor. Sağlık 
da bakım ve önleyici girişimlere gereken önem verilmiyor. DIE LINKE olarak, sağlık 
sisteminin kamunun elinde olması gerektiğini savunuyoruz. Sağlık sistemin de 
özelleştirmeye ve rantçılığa karşı geliyoruz. 

İstihdam ve Ekonomi: Ranta karşı insan!

Zengin Münih şehrinde şsizlik ve düşük ücretli iş sektörü yoksulluğun temel sebebi. 
Yaşlılar, vücutsal engelliler, tek başına çocuk yetiştirenler, diplomasız ve kalifeyesiz 
insanlar mevcut durumun en büyük mağdurları. Jobcenter’ler de sadece işsizlerin 
muhasebesini yapan değil, insanların en temel sorunu olan işsizlik ve istihdama 
kalıcı çözümler getiren bir belediyeciliği savunuyoruz.

Münih ve çevresinde ulaşım için ikinci S-Bahn-Tunnel istemiyoruz!

Bedava kamusal ulaşım yada bisiklet ile ulaşım hava kirliliğini önler! DIE LINKE 
olarak trafikte de mağdur edilen insanların yanındayız. Yani, MVG, bisiklet yada 
yaya olarak ulaşımını sağlayanların, trafik gürültüsünden ve hava kirliliğinden 
korunmasını talep ediyoruz. Maliyeti 3 Milyar Euro olan yeni bir S-Bahn-Tunnel 
yapmak yerine, S-Bahn kapasitesinin geliştirilmesini ve büyütülmesini savunuyoruz!

Yerel seçim programımızın ayrıntılı halini ve eylemlerimiz ile ilgili bilgileri, Münih 
belediye meclis adaylarımızdan yada www.dielinke-muc.de sayfamızdan 
alabilirsiniz. Ayrıca info@dielinke-muc.de sayfamıza mail yazabilirsiniz.

Mensch vor Profit


